
Sjuksköterska mottagning
Närhälsan Olskroken vårdcentral

Närhälsan erbjuder nära primärvård av högsta kvalitet. Med hundratals mottagningar i Västra Götaland
finns vi nära invånarna genom hela livet och gör skillnad för deras hälsa. Vi tar vara på dig och erbjuder
utveckling genom hela yrkeslivet.

Om oss

Nu söker vi dig som är intresserad av att arbeta med oss på Olskrokens vårdcentral. Vi arbetar utifrån
våra kärnvärden; pålitlig, omtänksam och nytänkande.

Olskrokens vårdcentral ligger centralt belägen i östra Göteborg vid Olskrokstorget. Vi har cirka 17 600
listade patienter. Befolkningen i området har en tämligen normalfördelad åldersspridning. Vi erbjuder
patienterna ett heltäckande vårdutbud med läkarmottagning, drop in hos sjuksköterska, drop in hos
distriktssköterska och tidsbeställda mottagningar hos distriktssköterska samt eget laboratorium som
bemannas av undersköterskor. Vi har även medicinska sekreterare och psykolog och KBT-terapeut. Vi är
ca 30 i personalgruppen. I samma byggnad som vårdcentralen finns även Rehab, Folktandvården och
apotek.

Olskrokens vårdcentral är HBT-diplomerad. Du kan läsa mer om Olskroken vårdcentral på http://www.
narhalsan.se/olskrokenvardcentral

Om arbetet

Att arbeta som sjuksköterska hos oss innebär att vara med och utveckla verksamheten, självständigt söka
information samt planera ditt arbete på ett effektivt och genomtänkt sätt med god kvalité. Arbetet
omfattar den allmänmedicinska kompetensen med mottagning av patienter i alla åldrar. Arbetet kommer
att vara omväxlande med bla egna bedömningar och telefonrådgivning.

Om dig

Du är legitimerad sjuksköterska med minst fem års erfarenhet varav minst två av öppenvård. Vi ser gärna
att du har handledarutbildning.

Vi söker dig som är kundorienterad, lösningsfokuserad och positiv. Vi värdesätter personliga egenskaper
som förmåga att arbeta självständigt, samt god initiativ- samarbets- och
organisationsförmåga. Meriterande är specialistkompetens inom hypertoni. Du talar flytande svenska
med goda kunskaper i engelska både i tal och skrift.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 



Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Fast månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Göteborg
Län Västra Götalands län
Land Sverige
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Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:100021/


